

Yläasteikäisten rockin SM-kilpailut rokataan taas Kurikassa



Yläasteikäisten rockin SM-kilpailu järjestetään 10.-11.5.2019 Kurikan yhteiskoululla nyt 13. kerran. YaRockin järjestävät yhteistyössä Kurikan yhteiskoulu, Sedu Kurikka, Soul Factory ja Louhimo-hanke Kurikan kaupungin tuella. Kurikan kulttuuritoimi on ollut mukana rokkijärjestelyissä aina.

Ilmoittautuminen avataan tammikuussa, ja bändit karsitaan musiikki- tai videonäytteen perusteella. Samalla jokainen bändi joutuu paitsi harjoittelemaan omaa numeroaan myös tuottamaan sen järjestäjille. Jokainen osallistuva koulu saa lisää monipuolisia osajia oman koulunsa arkeen ja juhlaan.

Perjantaina bändit kiertävät musiikin ammattilaisten ohjaamissa työpajoissa. Oppilaat pääsevät ohjaajien tutustumaan myös uuteen ja upeaan SEDUn kampukseen.

Kilpailu jyrähtää käyntiin lauantaina klo 9.00 yhteiskoulun B-salissa. Jokainen bändi aloittaa esiintymisensä backstagelta, missä esiintyjät saavat ammattilaisilta viime hetken kannustuksen YaRockSM-lavalle. Joka bändillä on kymmenen minuuttia aikaa esittää omat kappaleensa. Esiintymisen jälkeen bändit kuulevat musiikin ammattilaisista koostuvan tuomariston palautteen. Bändi ohjataan vielä haastatteluun kertomaan päällimmäisiä tunnelmiaan keikasta. Kisa streamataan nettiin suorana lähetyksenä, jota voi seurata mobiilisti ympäri maailman.

Vaikka tapahtumassa kilpaillaan yläasteikäisten rockin Suomen mestaruudesta, päätavoitteena on kuitenkin saada esiintymiskokemusta, verkostoitua muiden samanhenkisten nuorten kanssa ja saada intoa jatkaa eteenpäin musiikkiharrastuksen parissa. Tapahtumaan on vapaa pääsy, ja järjestäjät toivovatkin, että bändejä tultaisiin kannustamaan sankoin joukoin.

YaRockSM on osoitus pohjalaisesta talkoohengestä, sillä tapahtumaa on järjestämässä liki 100 nuorta ja parisenkymmentä vapaaehtoista aikuista. SEDUn ja yhteiskoulun tekniikkaryhmä kuvaa kilpailuja koko lauantaipäivän ja kisoja on mahdollisuus seurata suorana YaRockin nettisivujen kautta (yarocksm.fi).

Lisätietoja:

Minna Leppinen, tiedottaja

040 5718560

Arto Mäkipelto, kilpailujen johtaja

050 560 5369

Terhi Latvala, taiteellinen johtaja, musiikin lehtori

040 841 7893

Ari Kivistö, lavamanageri, SEDU musiikin opettaja

0408680773